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KIITOS AVUSTASI. Palasimme Mattsin 
kanssa reilu viikko sitten Indonesi-

asta Suomeen.



LOVE         INDONESIA

Vapauttamista majapaikassa, Surabayassa.

RAKKAAT YSTÄVÄT JA TYÖMME TUKIJAT

Olemme palanneet voittoisalta kolmen kuukauden risti-retkeltämme In-
donesiasta. Kaikesta yliluonnollisesta tapahtuneesta annamme nöyrän 
kiitoksen ja kunnian meidän Herrallemme Jeesukselle Kristukselle.

Mats voi oikein hyvin matkallamme, hänellä painokin nousi muutamia kiloja. 
Olimme terveitä ja tunsimme kuinka useat rukoilivat puolestamme, siitä tuhan-
net kiitokset kaikille esirukoilijoille.

Asuimme ensimmäiset pari viikkoa tulkkimme Rizwanin ystävienAcain ja 
Anin  perheessä, joilla oli vakavia avioliitto-ongelmia perheessä. Vaimo oli jokin 
aika sitten jättänyt miehensä ja vasta valmistuneen uuden kodin. Hän oli muut-
tanut lastensa kanssa äitinsä luokse Balille. Nyt vaimo ja lapset olivat palanneet 
juuri kotiin ja Herra järjesti meidät siihen perheeseen neuvomaan ja ohjaamaan 
avioliiton ”onnelliseen satamaan”.

Jumalalta tulleiden viisauden ja tiedonsanojen kautta olimme itseasiassa suu-
reksi siunaukseksi heidän perheelle. He aivan kuin imivät sitä kokemusta ja tie-
toa avioliitostamme ja huomasimme koko perheen uudistuneen ja vahvistuneen 
uskossa.

Acai ja Anin ovat rakkaita ystäviämme ja pidämme heidän kanssaan edelleen 
yhteyttä. Heidän kasvonsa loistavat ja heidän sydämestään kohoaa ylistyslaulu 
Herralle, ihmisten auttajalle. He nöyrtyivät sydämissään Jumalan osoittamaan 
tahtoon ja tahtoivat muutoksen sydämiinsä. 

Välillä meidän täytyy pakottaa itseämme tekemään oikeita ja hyviä valinto-
ja, vaikka turmeltunut liha meissä haluaisi murtautua esiin Jumalattomilla te-
oillaan. Kiitollisina heidän avustaan jatkoimme matkaamme ja  kahden viikon 
kuluttua majoituimme ystävämme pastori Desin luokse Jakartalla, jonka luona 
asuimme sitten kaksi ja puoli kuukautta.

 

Gloryn ja Matsin Voittoraportti Indonesian 
julistusmatkalta.

”Niin me lähdimme ja saarnasimme, että oli tehtävä parannus. Ja me ajoimme 
ulos monta riivaajaa ja rukoilimme monen sairaan puolesta ja paransimme hei-
dät”. Mk 6:12-13.

Muunsin tämän tekstin vaihtaen meidät sanan he sanan tilalle.
Kyllä Herran Jeesuksen Kristuksen nimi ja veri ovat ylivoimaisia henki maa-

ilmassa. Enkelitkin ovat voimaltaan väkevämmät kuin demonit ja enkelitkin on 
asetettu Herran Jeesuksen Herrauden ja valtapiirin alle. 

On suuri etuoikeus palvellaa Herraa sanassa ja voimassa. Saarnani oli jatku-
vasti parannuksen tekoon kehoittavia saarnoja. Eräässä nuorisokokouksessa, jos-
sa oli noin 130 henkilöä noin 120 heistä vapautui pahoista hengistä.

Johtavan pastorin poika soitti isälleen kokouksesta kertoen niin monen vapau-
tuvan riivaajista, jonka johdosta tämä seurakunta pyysi minua heidän sunnuntai 
kokouksiinsa vapauttamaan ihmisiä pimeyden vallasta.

Mietin miksi nämä nuoret ovat demonien sitomia ja kuinka ne ovat päässeet 
heihin sisälle? Vastaukseksi sain ”valheen henki”. Tuossa maassa ihmiset valeh-
televat, melkein kaikki siellä valehtelee, korruptiota nykyinen presidentti yrittää 
kitkeä pois. Kristuksen ruumis Indonesiassa on voimaton, sillä Jumala ei voi luot-
taa heille armolahjoja, mikäli he eivät pysy totuudessa.

Pastoriseminaarit menestyksellisiä

Ensimmäisessä pastoreille ja hengellisen työn tekijöille suunnatussa seminaarissa 
oli 150 henkilöä läsnä ja minun olisi tullut opettaa heitä kuinka vapautetaan ih-



Tämä mies sai näkönsä takaisin 25 vuoden jälkeen rukoukseni kautta. Kunnia Ju-
malalle

Nämä kaikki n 30 ihmistä parantuivat pahoista hengistä kokouksessamme. 
’Halleluja, nyt he ovat vapaita.

Eräs sisar vapautettavana

ämä nuori raskaana oleva äiti oli Pyhän Hengen voiman alla 30 min vapautuen use-
asta demonista ja noituuden siteistä.

Uusia uskoon tulleita, Herra älä anna saatanan ottaa heidän sydämestä kylvettyä 
sanaasi.

Tiedonsanat ja profetia osalle srk:n diakoneista

Profetiaa yhdelle ylistyksen johtajista, Herra ylentää nuoriso pastorin tehtävään.

Eläkkeelle jääneen armeijan Kenraalin kotikokouksessa.
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minen demoneista. Kun sitten testasin heidän us-
koaan ja kuuliaisuutta suhteessa Jumalaan, huo-
masin, että on aivan ajan haaskausta opettaa heille 
pimeyden voimista vapauttamisesta, sillä heillähän 
on valheen siteet vielä sydämessään, eikä ole uskon 
kuuliaisuutta talous-asioissa. Näytin toteen Raa-
matusta 1 kuningastenk 20-20-23 kuinka valhe on 
henki sekä mm Jeesuksen opetuksen Jh. 8:44 kuin-
ka saatana on valheen isä, eikä siinä ole mitään to-
tuutta… Kaikki he halusivat tehdä parannusta sillä 
kerroin heille, eihän Jumala voi luottaa teille yli-
luonnollista voimaansa ellette ole kuuliaisia  luon-
nollisessa elämässä. 

Jumala haluaa muuttaa sydämenne Kristuksen 
kaltaisuuteen kuten esim. rakastamaan lähimmäi-
siä, antamaan anteeksi ja antamaan uuden mahdol-
lisuuden, vapaaksi ahneudesta, vapaaksi panette-
lusta jne… parantamaan, korjaamaan, edistämään 
Jumalan Valtakunnan kasvua jne…

Oi jospa olisit nähnyt kuinka toisessa pastori 
seminaarissa 400 pastoria teki parannusta valeh-
telemisesta ja siitä, etteivät ole välittäneet kymme-
nysten ja uhrien uhraamisesta Jumalan säätämällä 
tavalla Mt 23:23. Pyhä Henki näytti minulle usein 
ikäänkuin rottalauma olisi poistunut ihmisjoukon 
yltä heidän tehdessä parannusta näistä kahdesta 
asiasta. Rotta kuvaa tuhoavaa henkivaltaa eityisesti 
talousalueella, tämän olen nähnyt jo vuosia sitten. 
Molempiin pastori-seminaareihin pyysivät uudel-
leen opettamaan.

Jumalan voimasta ja Jeesuksen 
Kristuksen nimessä 900 parantui 

pahoista hengistä

Kyllä, totta on, näin monet vapautuivat riivaajista. 
Pastorit katsoivat silmät pyöreinä, voiko tämä olla 
totta, kuinka minun seurakuntalaisissani on näin 
paljon demonien riivaamia ihmisiä. Pyhä Henki 
paljasti minulle ihmisten syntejä kuten esim. net-
ti-porno, valehtelu, varastelu, pordelleissa käynnit 
jne.

Kun kerroin tiedonsanat esim seksuaalisista syn-

neitä karskit miehet putosivat Jumalan voimasta 
polvilleen huutaen tekemään parannusta. Matkan 
aikana vapautui useampia lapsia, tyttöjä ja poikia, 
ja ainakin neljä raskaana olevaa naista vapautui rii-
vaajista. Jotkut sanoivat minulle: hei, hän on ras-
kaana, sanoin näen sen, mutta äiti ja lapsi täytyy 
saada vapaaksi nyt ja niinhän siinä aina kävi, että 
äiti vapautui. Kunnia Jumalalle nyt, aina ja ian-
kaikkisesti. Eräässä seurakunnassa muslimit, äiti ja 
tytär, olivat tulleet hiljattain uskoon, mutta eivät 
olleet ehtineet käydä vielä kasteella. Äidin mies 
kuuluu erittäin aktiiviseen järjestöön, jonka tarkoi-
tus on tuhota ja estää kristittyjen kokoontumiset 
ja julistustyö.

Ennen uskoon tuloaan tämä perheen ainoa tytär 
oli onnettomuudessa ja hän kertoi, että tuossa on-
nettomuudessa hän kuoli. Välittömästi pimeyden 
henkiolento oli tullut ja vetänyt hänen henkeään 
ulos ruumiista toisesta jalasta. Hänen henkensä oli 
jo puoliksi ulkona ruumiistaan kun Jumalan en-
keli tuli paikalle sanoen: ”sinun ei ole lupa ottaa 
tätä tytön henkeä”. Niin hänen henkensä palasi 
kokonaisuudessaan hänen ruumiiseensa ja tämän 
johdota hän äitinsä kanssa alkoi etsiä Jeesusta. He 
tulivat rukoiltavakseni ja ensin äidistä lähti monta 
demonia ulos ja hän itsekkin ehkä hiukan peläs-
tyi kun se kävi niin äkkiä ja nopeasti. Tytär tah-
toi myöskin rukousta ja samaten hänen kohdalla, 
hänkin vapautui muutamasta pahasta hengestä. 
Kasvot loistaen he lähtivät kokouksesta kotiin. 
Herra ilmoitti minulle, että monet uskovat olivat 
rukoilleet tuon perheen puolesta ja erityisesti isän 
vastustuksen johdosta. Herra oli kuullut rukoukset 
ja päättänyt pelastaa tuon perhekunnan. Kiitos siis 
kaikille esirukoilijoille.Minulla oli suuremmissa 
tilaisuuksissa 10 vapautus tiimiä paikallisesta seu-
rakunnasta. Vaikka ennen kokouksia ohjeistimme 
ja neuvoimme miten tulee toimia, niin usein he sei-
soivat katsellen mitä tapahtui. Heillä ei ollut sellais-
ta kokemusta, mutta jo ensi kerralla he osaavatkin 
toimia nopeammin ja joustavammin. Muutamien 
tiimiläisten kanssa on käynyt niin, että kokouksen 
lopussa heidät on pitänyt vapauttaa, sillä he ovat 
olleet vapautuksen tarpeessa jo ennen kokoukseen 
tuloa.

Olisi paljon kerrottavaa kaikesta siitä mitä mat-
kamme aikana Herra teki kanssamme todistaen ja 
vahvistaen sanan ihmein ja moninaisin merkein. 
Niinkuin kuvasta voitte nähdä  mm tämän iäk-
käämmän miehen joka oli 25 vuotta sokea. Kaikki 
oli mustaa, hän kävi silmä lääkäri specialisteilla 
USAta myöden, mutta kukaan ei voinut hänen nä-
köään palauttaa.

Rukoilin hänen puolestaan ja sain sanat: ”Usko 
ainoastaan, sinä paranet”. Niinpä parin viikon ku-
luttua hän ihmetteli kuka oli jättänyt valot päälle, 
silloin hän tajusi näkevänsä päivän valon ja kaiken 
muunkin, Jeesus Kristus paransi hänet. Kunnia 
Jumalalle.

Rakkain terveisin,
Glory ja Mats

Olet tervetullut kuulemaan lisää 
ja katsomaan työstämme 
videointi la 30.04.2016 

klo 14 ja 16. 
Helsingin Seuratupa,

Salomonkatu 17 D 2 krs. 
Helsingin Kampissa, 

Metro-asemaa vastapäätä. 

Tuo ystäviäsikin. Tervetuloa.


